平成 24 年 10 月 19 日

各      位

会  社  名  株式会社ＤＴＳ

代 表 者 名  代表取締役社長  西田 公一

（コード番号 9682 東証第１部）

― 問 合 せ 先 ―

取締役  坂本 孝雄

（TEL. 03 –  3437 - 7522）

子会社（データリンクス株式会社）の業績予想の修正に関するお知らせ

 当社の連結子会社であるデータリンクス株式会社（大阪証券取引所 JASDAQ 証券コード 2145）が、

本年５月８日に公表いたしました平成 25 年３月期第２四半期累計期間（平成 24 年４月１日～平成 24

年９月 30 日）の業績予想を別添のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

なお、当社業績への影響は軽微であり、本件による当社業績予想の変更はございません。

以  上

                          平成 24 年 10 月 19 日

各      位
                  上 場 会 社 名  データリンクス株式会社

                    代 表 者 名  代表取締役社長 村井 一之

                    (コード番号   2145)

                    問 合 せ 先  取締役執行役員ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｻｰﾋﾞｽ統括部長 古田 一人

                    (ＴＥＬ     03-5962-7621)

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、平成24年5月8日に公表いたしました平成25年3月期第2四半期累計期間（平

成24年4月1日～平成24年9月30日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

平成25年3月期第2四半期累計期間業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり

四半期純利益

前回発表予想（A）

百万円

4,014
百万円

76
百万円

76
百万円

43
円 銭

1,992.92

今回修正予想（B） 3,878 121 122 70 3,247.93

増減額（B－A） △135 45 45 27

増減率（％） △3.4 59.7 59.8 63.0

（ご参考）前期第2四半期実績

（ 平 成 24年 3月 期 第 2四 半 期 ）
4,037 94 96 52 2,445.76

修正の理由

当第2四半期累計期間において、システムソリューションサービス事業が堅調に推移する中、労働者

派遣法改正の影響等により人材派遣業務を主力とするBPOサービス事業の受注が減少したため、売上高

は当初予想を下回る見通しでありますが、利益面につきましては、システムソリューションサービス事

業の収益が当初予想を上回ることに加え、生産性の向上に努めたことや低採算案件に大きな改善が見ら

れたこと、また、当第2四半期累計期間において計画しておりました教育研修や情報化投資等の第3四半

期以降への一部ずれ込み及び経費抑制などの効果もあり、営業利益、経常利益、四半期純利益は、前回

予想を上回る見通しとなりました。

なお、通期の業績予想につきましては、現在精査中であり、業績予想に修正が生じた場合は速や

かに開示いたします。

※業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づいて作成しておりますが、実際の業績は、

今後様々な要因によって、予想の数値と異なる可能性があります。

以 上

	20121019　ＤＬ業績予想修正追認＜開示版・頭紙のみ＞
	業績予想の修正に関するお知らせ_2012.1019_リリースa(1)